REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT

VENDIM
NR. 2 DATE 29. 05. 2013

PER

LEJE ZHVILLIMORE KOMPLEKSE PER NDERTIMIN E XHAMISE SE
NAMAZGJASE DHE GODINES POLIFUNKSIONALE (3, 4, 6, 8 KATE DHE 3 KATE
NENTOKE) NE KRYQEZIMIN E RRUGES “GEORGE W. BUSH” DHE BULEVARDIT

“ZHAN D’ARK”, TIRANE

Né mbéshtetje té'rfénit 8, nenit 70/8 dhe nenit 70/11 té Ligjit nr. 10119 daté 23.04.2009

“Pér Planifikimin.e Territorit ”, i ndryshuar, Vendimit nr. 87 daté 07.02.2012 té Késhillit t&
Ministrave “Pér pérbérjen e Késhillit Kombétar té Territorit”, Késhilli Kombétar i Territorit

VENDOSI:

1. Té miratohet Leja zhvillimore komplekse pér ndértimin e Xhamisé sé Namazgjasé
dhe godinés polifunksionale (3, 4, 6, 8 kate dhe 3 kate néntoké) né krygézimin e
rrugés “George W. Bush” dhe bulevardit “Zhan d’'Ark”, Tirané.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Ministria e Turizmit, Kulturés, Rinisé dhe
Sporteve. '

3. Ky vendim hyn né fugi menjéhere.

KRYETAR

W/I{C‘




SEKRETARE E KKT

KREUZA LEKA

DREJTORE E AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT



